
n°500 Volantini f.to A5 (14,8x21 cm) - carta 135 g lucida

grafica fronte + retro

SPECIALE INIZIATIVA
RISERVATA AI NOSTRI FREQUENTATORI E AI LORO FAMIGLIARI

(CORSISTI, PROTEO E FAMIGLIARI)
VALIDA SOLO PER NUOVE ASSOCIAZIONI

L’offerta è attivabile entro il 31 Marzo ed è soggetta a disponibilità limitata.

ADERISCI AD UNA DELLE FORMULE ASSOCIATIVE SOTTOINDICATE

PER IL PERIODO DA 1° APRILE AL 31 DICEMBRE 2020

PAGHERAI IL 50% DEL SUO VALORE

GENITORE UNICO

INDIVIDUALE

GIOVANE

JUNIOR

SENIOR

Fino ad un massimo di 6 famigliari anche non compresi
nello stato di famiglia.FAMIGLIARE € 1.700

DI COPPIA € 1.300
Coppia di coniugi, compagni, fidanzati, o due famigliari
a qualunque titolo.

€ 1.200 Genitore unico con figli a carico.

€ 800

€ 600 Giovani di età compresa tra i 18 e 26 anni compiuti.

€ 400 Riservata ai più giovani fino ai 18 anno compiuti.

€ 800
Per chi ha compiuto il 75° anno di età,
estensibile al coniuge senza altra spesa.
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CAMPI IN TERRA ROSSA
(di cui 4 coperti con palloni
 pressostatici durante la stagione invernale)

CAMPI IN SINTETICO

PISCINA DI 25 mt

PISCINA PER BAMBINI

PALESTRA FITNESS 

PALESTRA CORPO LIBERO

PALESTRA SKATING E 
ALTRI SPORT INDOOR

4

1

1

1

1

1

CAMPO DA PADEL 1

CAMPO DA CALCETTO

CAMPI DA BEACH

CAMPO DA BASKET

1

2

1

SALA BILIARDO1

- attrezzata con macchine Technogym

SALA CARTE1

BAR / RISTORANTE1

1

GIORNI DI SPORT E RELAX365

PERCORSO VITA - per la ginnastica outdoor

                              

7 CAMPO DA CALCIO REGOLARE1

SPECIALE INIZIATIVA
RISERVATA AI NOSTRI FREQUENTATORI E AI LORO FAMIGLIARI

(CORSISTI, SOCI PROTEO, ALUNNI SAT, ALBINETANI)
VALIDA SOLO PER NUOVE ASSOCIAZIONI

NON ASPETTARE!
L’OFFERTA È ATTIVABILE DA SUBITO ED È SOGGETTA A DISPONIBILITÀ LIMITATA.

POTRAI USUFRUIRE DI TUTTE LE NOSTRE INIZIATIVE E DI TUTTE LE NOSTRE STRUTTURE!
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GENITORE UNICO

INDIVIDUALE

GIOVANE

JUNIOR

Fino ad un massimo di 6 famigliari.DI FAMIGLIA € 1.700

DI COPPIA € 1.300
Coppia di coniugi, compagni, fidanzati,
famigliari.

€ 1.200 Genitore unico con figli a carico.

€ 800

€ 600 Dai 18 ai 26 anni compiuti.

€ 400 Fino ai 18 anni compiuti.

€ 850

€ 650

€ 600

€ 400

€ 300

€ 200

ADERISCI AD UNA DELLE NOSTRE FORMULE ASSOCIATIVE

PAGHERAI IL 50% DEL SUO VALORE
FINO AL 31 DICEMBRE 2020
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