

Promo 2020

Circolo Tennis Albinea

CTALBINEA - A.S.D. VIA GRANDI, 6 - ALBINEA (RE) TEL. 0522 597505

info@tennisalbinea.com circolo@tennisalbinea.com tennisalbinea.com











SPECIALE INIZIATIVA RISERVATA AI NOSTRI FREQUENTATORI E AI LORO FAMIGLIARI (CORSISTI, SOCI PROTEO, ALUNNI SAT, ALBINETANI)

VALIDA SOLO PER NUOVE ASSOCIAZIONI

ADERISCI AD UNA DELLE NOSTRE FORMULE ASSOCIATIVE **PAGHERAI IL 50% DEL SUO VALORE** FINO AL 31 DICEMBRE 2020

DI FAMIGLIA	<u>€1.70</u> 0	€ 850	Fino ad un massimo di 6 famigliari.
DI COPPIA	<u>€1.300</u>	€ 650	Coppia di coniugi, compagni, fidanzati, famigliari.
GENITORE UNICO	<u>€1.200</u>	€ 600	Genitore unico con figli a carico.
INDIVIDUALE	€800	€ 400	
GIOVANE	€600	€ 300	Dai 18 ai 26 anni compiuti.
JUNIOR	<u>€ 400</u>	€ 200	Fino ai 18 anni compiuti.

NON ASPETTARE!

L'OFFERTA È ATTIVABILE DA SUBITO ED È SOGGETTA A DISPONIBILITÀ LIMITATA. POTRAI USUFRUIRE DI TUTTE LE NOSTRE INIZIATIVE E DI TUTTE LE NOSTRE STRUTTURE!











